
2023年 5月吉日 

お取引先各位 

第一高周波工業株式会社 

パイプ事業部 

関西営業所長 守谷 伸一 

福山営業所長 東嶋 博幸 

 

福山営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社福山営業所を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に従業員一同さらに専心努力し、ご期待にお応えする決意でございます。 

今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

移 転 先： 〒720-0811 

 広島県福山市紅葉町 2番 35号 福山 DSビル 5階 

電 話 番 号： 084-942-6001 

F A X 番 号： 084-942-6002 

営業開始日： 2023年 6月 1日(木) 

※尚、電話・FAX番号の変更はございません。 

 

以上 

 


